

广东电声市场营销股份有限公司

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项说明

广东电声市场营销股份有限公司
2026 年 1-6 月非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初占用资金余额	2026年1-6月占用累计发生金额 (不含利息)	2026年1-6月占用资金的利息 (如有)	2026年1-6月偿还累计发生金额	2026年6月末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
前控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
其他关联方及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
总计	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初往来资金余额	2026年1-6月往来累计发生金额(不含利息)	2026年1-6月往来资金的利息(如有)	2026年1-6月偿还累计发生金额	2026年6月末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
上市公司的子公司及其附属企业	广东电声企业服务有限公司	子公司附属企业	长期应收款	-	50,000,000.00		-	50,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广东电声企业服务有限公司	子公司附属企业	其他应收款	120,000,000.00	-		-	120,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广东电声企业服务有限公司	子公司附属企业	其他应收款	158,099.24	4,250.76		156,265.67	6,084.33	代垫费用	非经营性往来
	广东电声企业服务有限公司	子公司附属企业	其他应收款	-	31,164.00			31,164.00	内部关联交易	经营性往来
	广州贝叶斯信息科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	29,550.86	62,615.56		-	92,166.42	内部关联交易	经营性往来
	广州电声投资有限公司	子公司	一年内到期的非流动资产	2,600,000.00	-		-	2,600,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州电声投资有限公司	子公司	长期应收款	57,200,000.00			-	57,200,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州量视信息科技有限公司	子公司附属企业	长期应收款	3,100,000.00				3,100,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州迈达营销策划有限公司	子公司	长期应收款	-	67,000,000.00		-	67,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州迈达营销策划有限公司	子公司	其他应收款	4,130,556.40	694,340.08		-	4,824,896.48	内部关联交易	经营性往来
	广州迈达悦行数字科技有限公司	子公司	一年内到期的非流动资产	24,020,000.00	16,800,000.00		8,770,000.00	32,050,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州迈达悦行数字科技有限公司	子公司	长期应收款	38,980,000.00	-		16,800,000.00	22,180,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州迈达悦行数字	子公司	其他应收款	713,087.87	367,340.66		-	1,080,428.53	内部关联交易	经营性往来

	字科技有限公司									
	广州市博瑞传媒科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	7,429,587.93	4,408,469.00		11,838,056.93	-	代垫费用	非经营性往来
	广州市博瑞传媒科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	8,041,969.42	2,907,394.19		-	10,949,363.61	内部关联交易	经营性往来
	广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	其他应收款	15,000,000.00	-		15,000,000.00	-	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	一年内到期的非流动资产	105,000,000.00	-		47,000,000.00	58,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	长期应收款	15,000,000.00	83,000,000.00		-	98,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	其他应收款	62,760.69	49,307.38		-	112,068.07	代垫费用	非经营性往来
	广州市尚瑞营销策划有限公司	子公司附属企业	其他应收款	10,734,118.85	4,572,241.87		-	15,306,360.72	内部关联交易	经营性往来
	广州市天诺营销策划有限公司	子公司	其他应收款	37,745.63	31,727.84		3,763.00	65,710.47	代垫费用	非经营性往来
	广州市天诺营销策划有限公司	子公司	其他应收款	1,931,251.13	1,685,479.78		-	3,616,730.91	内部关联交易	经营性往来
	广州市天诺营销策划有限公司	子公司	长期应收款	13,000,000.00	-		-	13,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	海南迈达悦行网络科技有限公司	子公司	长期应收款	2,350,000.00			1,810,000.00	540,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	江西普悦营销策划有限公司	子公司	其他应收款		63,441.00		-	63,441.00	内部关联交易	经营性往来
	江西普悦营销策划有限公司	子公司	其他应收款	8,000,000.00	-		-	8,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	上海象鸟网络科技有限公司	子公司	其他应收款	229,201.21	92,536.98		-	321,738.19	内部关联交易	经营性往来
	东莞迈达悦行数字科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	860,819.78	230,189.68		530,278.81	560,730.65	内部关联交易	经营性往来

	广州七溪地生物科技有限公司	子公司附属企业	其他应收款	172,399.55	49,167.02		-	221,566.57	内部关联交易	经营性往来
	广州宸睿品牌管理有限公司	子公司附属企业	长期应收款	-	4,500,000.00			4,500,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	广州丰食上品牌管理有限公司	子公司	长期应收款	-	2,000,000.00			2,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	海南新灵售网络科技有限公司	子公司附属企业	长期应收款		10,000,000.00			10,000,000.00	资金拆借及利息	非经营性往来
	杭州宸睿国际商贸有限责任公司	子公司附属企业	其他应收款	-	9,460.50		-	9,460.50	内部关联交易	经营性往来
其他关联方及其附属企业	无	不适用	不适用	-	-	-	-	-	-	不适用
总计	/	/	/	438,781,148.56	248,559,126.30	-	101,908,364.41	585,431,910.45	/	/

梁定郊
法定代表人
(签名和盖章)

何伶俐
主管会计工作负责人
(签名和盖章)

林蔼莉
会计机构负责人
(签名和盖章)

(公司盖章)